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
EURO 16.700 17.000
AUD 10.025 10.275
GBP 19.150 19.650
CHF 17.400 17.700
SGD 11.700 12.100
IPY 101,50 106,50
MYR 3.225 3.425
SAR 4.150 4.450
JYUAN 2.050 | 2.250

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah
: Menerima hampir semua mata uang asing

LOWONGAN

AWAK MOBIL TANGKI

Penempatan : Jawa Tengah & Yogyakarta

KUALIFIKASI

® Pria/Wanita, usia 24 - 45 tahun
® Memiliki SIM BI/BII Umum yang masih berlaku
® Pendidikan minimal SMA/sederajat
» Sehat, Bebas Narkoba, Tidak Bertato,
Tidak Bertindik & Tidak Buta Warna
© Pengalaman minimal 1 (satu) tahun
e Bersedia mengikuti semua tahapan seleksi

SURAT LAMARAN, dilengkapi

* Daftar Riwayat Hidup
® FC SIM BIIBIl Umum, ljazah, KTP, KK
& SKCK yang masin berlaku
o Surat Sehat & Surat Bebas Narkoba (terbaru)
® Pas Photo uk.4x6 (2 lembar),
dan Surat Pengalaman Kerja

TIDAK DIPUNGUT BIAYA APAPUN,
KAS LAMARAN LENGKAP
DIPROSES LEBIH LANJUT

Surat lamaran diantar langsung/via Pos ke
HRD PT ARDINA PRIMA
Thamrin Square A5 JI. Thamrin no.5
Semarang Tengah - 50132

Paling lambat diterima 24 November 2023
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SELURUH ;!OSES REKRUITMEN INI

MOBIL DIJUAL

*+ISUZU «

PT.Arthaasia Finance Yogya (Tlp.0274-

871175).Dilelang 1 Unit IsuzuNMR71 HD

5.8,Putih,Th'19 AB8023AE
3/01353/1123

Dijual cepat Karimun Th 2002 Kondisi
Bagus, Harga Nego Hub:081227273670

3/01406/1123
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PERIODE : 1JULI - 30 SEPTEMBER 2023

HARGA ON THE ROAD MULAI

Rp. 230 JUTA-AN*

"ALL NEW ERTIGA TYPE GL M/T

DP MULAI Rp.o

LITHIUM-10K

Hlg BPKB H-1942-ZWd/a Jl.Jendral

Sudirman No.258 Rt.1/4 Semarang

Barat a/n PT Lambang Barata
3/01399/1123

Hlg BPKB H-9573-HQ d/a Jl.Jendral
Sudirman No.258 Rt.1/4 Semarang
Barat a/n Indra lukito

3/01399/1123

Properti

RUANG USAHA

Djual/Kntrakan/gudang Lt.1500m2
LB.1000m2,Fas Lgkp,PLN 5000,Kntr
AC,WC,Pos Stpm,Prkir Luas (Truk Mobil
Msk) Aman&Hrg Murah(tlp) Almt Popo-
ngan Rt.13/30 Sinduadi Slemn H:
A.Windarto 085778901234/Yohanes.W
082138244501/Foni 081225140861
7/00871/1023

RUMAH DIJUAL

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Wisata Jakal

Blok DS-4 H:081904178261
3/00979/1023

Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15
meter dari  Jl.Raya,TersediaType
142/97,142/125,145/170 bisa KPR
H:081328899111,08988051288
4/01268/1123

Strategis Jual Rumah Di Baciro
Jogja.LT.402M2.SHM.LD.12M.8Kt Hny
7Jt/M2.082145757753.

3/01274/1123

RUMAH DIKONTRAKKAN

Gang Mawar,Ngropoh dkt UPN,STIE
YKPN 3Km Tidur,2Km Mandi,Ruang
Tamu,AC,Garasi Mobil ada tempat
Tidur,meja makan.25Jt/Th Hub:Blok F8
Seturan 081328283797

5/01264/1123

Rmh tinggal Kp Wirobrajan WB2/105 RT

05RWO07 2Kt,1Rtmu,Dpr,Carport, Kmd.

Utara Lap Mancasan 085878239766
3/01307/1123

Dikontrakkan Rumah Untuk Keluarga
Hub:Pak Israwan Telp:0813 2745 8888
Tanpa Perantara.

3/01316/1123

Rmh  3KT,11jt/th,Islam,Bangirejo,Sltn

BoPlaz,Blk TokoKacaMobil,JI.Mgl 56

Yk.Mbl Tdk Msk.081392779925
3/01370/1123

2bh rmh masing2,2Kt,1Km,1Dpr JI

Monginsidi,Blkng Toko Sepatu/Walpaer.

Garasi luas.Hub:085647110602
3/01384/1123

TANAH DIJUAL

Tanah Pek SHM Hdp Utara,940m,JIn

Sntl-NgIn - msk  50m Lsg Pemilik

(Nego)Hub:082242028880
3/01847/0823

SHMP 288m2 Ld.11 skitar Hyatt,Apart.
Mataram city,Htl Alana,Cocok Kost,Lok.
JI Lempongsari 8 MbIMsk,Strtgs,Elit
4Jt/m 082136397221 Ng

4/01287/1123

Tnh SHM 270m Lks:JI Raya Ngipik

Pleret Bok Duwur ke barat 300m

H:2,7Jt/m Nego:0878 3855 5470
3/01313/1123

ANGSURAN MULAI

Rp. 3 JUTA-AN*
HADIAH PENJUALAN

Subsidi Trade In +
KACA FILM SOLARGARD
(senilai 27,5 Juta)

“SYARAT DAN KETENTUAN BERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH
@) MAIN DEALER SUZUKI MOSIL YOGYA BANYUMAS

M JI.Laksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/ 485555

m.Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

m.JI. A. YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

m.Jl. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

MOTOR DIJUAL

Dijual Honda Vario Th14 Cbs Hitam&
Yamaha Vega Zr 09 Hub:081327018651
Tinggal Pakai

3/01354/1123

Jual  Tnh  pekarangan = SHMP

1.305m2400Jt Lok.Tangkil Kemalang

KlatenCP:Yudha HP:0812 1400 0141
3/01332/1123

Tanah Dijual HM Sendiri dekat Ringroad
Selatan UAD,Lt:1200m2 Ld:10m Harga
Nego.Hub:08122716320

3/01351/1123

Bu cpt tnh pek.SHM L.276m Ld.12m ak-

ses JI.2m cor lok brt SMPN1 Sewon JI

Paris H:900/m 085100395228
3/01360/1123

B.U.jual tanah siap bgn dkt ringroad

barat/mlati jogja LT.113 m2,SHM,

LD:7m.1,4 jt/m2.082210003747
3/01385/1123

SHMP 187m LD16m Hock 1Jt/m Banyu-

rejo Tempel SHMP 195m Hock 150Jt.Dkt

Kec Kalibawang KP 085713795212
3/01395/1123

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263Yk 563871/085701000810
3/01249/1123

Dikontr.Kost Taragan brt psr Godean

500Rb/bl lingk.Strtg ada CCTVUk.3x5

Free WIFI WA 081328777799
3/01400/1123

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk
tit,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi
OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

KREDIT MURAH

Kredit Murah Proses Cepat No

Riba,Jaminan Sertifikat Tnh/Rmh Di

DIY,100Jt s/d 12Myr.082290009100
3/01274/1123

PENGOBATAN

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng

100Rb,Joss,Tk.SinarSehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara
3/00892/1023

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3/01243/1123 3/01309/1123
Jaminan SK Pensiunan/SK PNS
Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake MEDIA PROMOSI

Over.Hub:TeIp/SMSNVA087738344441 HUB ; (0274) 565685

3/01270/1123
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PERTANYAAN MI 17-11-2023

MENDATAR : 1.Tatakan. 7.Panorama. 8.Hiasan kepala. 9.Jenis karya
sastra. 12.Trayek. 15.Tujuan. 17.Tunggu. 18.Racun ular. 20.Lawan
dalam. 23.Sembunyi. 26.Angkat. 27.Duniawi. 28.Gantian jaga.

MENURUN : 1.Membludak. 2.Capek. 3.Sesuai. 4.Tahun (Latin).
5.Besar. 6.Tiras. 10.Babak dalam tinju. 11.Layar (Ing). 13.Akar enak
dimakan. 14.Sesudah lima. 16.Harapan. 18.Tempat jual beli saham.
19.Perlindungan. 21.Telan. 22.Masa tak ada sidang d DPR. 24.Patron
baju. 25.Cap.
JAWABAN MI 16-11-2023

MENDATAR : 1.Sekata. 5.Sukses. 8.Die. 9.Isme. 10.Suam.
11.Kabinet. 12.Sofa. 14.Ayat. 17.Loka. 18.lkal. 19.Pisa. 22.Anak.
24 .Semayam. 27.Bagi. 28.Pagu. 29.Sua. 30.Gengsi . 31.Relung.

MENURUN: 2.Ekspo. 3.Aneka. 4.Adab. 5.Seen. 6.Kusta. 7.Erata.
12.Selip. 13.Fokus. 15.Yakin. 16.Tolak. 20.Image. 21.Asing.
22 Empal. 23.Angan. 25.Misi. 26.Year.

Telepon Penting (0274)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting). Bethesda
562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.
RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama
620091, 620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Be-
dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala 515255. RSI
Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy 7431668, 7114823. UST Medical Center
(UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058, 550060. Khusus Be-
dah Ringroad Selatan 7485737. Jogja International Hospital (JIH) 4463535.
PKU Muhammadiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina l[daman
582039. Permata Husada 441212, 441313. RSUD Sleman 865934 (IGD)
dan 868437 (Operator), Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri
Medical Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hida-
yah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM
4530303. RSGM Prof Soedomo FKG UGM 555312. RSKB An Nur 585848,
514784. RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito 444562, 444702.
RSUD Nyi Ageng Serang Kulonprogo 2890651.RS UlI (0274) 2812999
Emergency Call 1500-204. Damkar Kota Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas 513237. Jasa Ra-
harja: 562531. SAR DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center Kota Yog-
ya: 290274, SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist Medical
Service: 444 444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota Yogyakarta
118 atau 420118. Search Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),
Alamat: Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta, Telp: 8543339, Call
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